
Länderkampf Kunstturnen

Schweiz – Deutschland – Rumänien

6. September 2014 Obersiggenthal

Rangliste Frauen



Länderkampf 2014 - SUI-GER-ROU 6. September 2014

Frauen Team

Rang TotalName Jg.

1. 220.000 G56.100 57.350 53.300 53.250GER

55.600Pauline Schäfer 97 5.4 5.2 13.050 5.6 14.250 5.7 13.90014.400

55.400Kim Bui 89 5.0 6.1 14.600 5.7 12.600 5.9 14.45013.750

52.750Sophie Scheder 97 5.0 5.9 14.150 5.5 13.050 4.8 11.75013.800

42.200Lisa Katharina Hill 92 5.0 6.5 14.650 5.0 13.40014.150

24.600Leah Griesser 98 0.0 0.000 5.1 11.450 5.2 13.150

13.950Elisabeth Seitz 93 6.1 13.950

2. 219.050 S56.750 50.000 56.350 55.950ROU

58.950Larisa Iordache 96 5.8 6.0 14.450 6.3 15.100 5.7 14.60014.800

54.150Stefania Stanila 97 5.0 4.9 12.950 6.0 13.600 5.6 14.00013.600

40.200Ana Maria Ocolisan 97 5.8 5.0 12.400 5.2 13.200 0.0 0.00014.600

35.800Paula Tudorache 98 5.0 10.200 4.9 12.350 5.0 13.250

28.350Andreea Munteanu 98 6.0 14.450 5.7 13.900

27.200Silvia Zarzu 98 5.0 5.5 13.45013.750

3. 212.400 B54.200 53.000 54.250 50.950SUI

56.700Giulia Steingruber 94 5.0 5.9 13.900 5.9 14.250 5.7 14.10014.450

50.350Stefanie Siegenthaler 98 4.0 4.8 12.900 5.1 12.950 4.9 11.70012.800

38.700Laura Schulte 96 5.0 5.1 12.250 4.9 12.55013.900

38.350Caterina Barloggio 96 4.9 12.900 5.0 13.200 4.7 12.250

37.750Nicole Hitz 97 4.6 4.9 12.650 4.8 12.05013.050

27.150Ilaria Käslin 97 5.3 13.300 5.3 13.850
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Länderkampf 2014 - SUI-GER-ROU 6. September 2014

Frauen Team

Rang TotalName Jg Verein

1 G58.950Larisa Iordache 96 Rumänien 5.8 6.014.450 6.3 15.100 5.714.60014.800
1 3 1 1

23.80

2 S56.700Giulia Steingruber 94 Schweiz 5.0 5.913.900 5.9 14.250 5.714.10014.450
3 6 3 3

22.50

3 B55.600Pauline Schäfer 97 Deutschland 5.4 5.213.050 5.6 14.250 5.713.90014.400
4 8 3 5

21.90

4 55.400Kim Bui 89 Deutschland 5.0 6.114.600 5.7 12.600 5.914.45013.750
8 2 13 2

22.70

5 54.150Stefania Stanila 97 Rumänien 5.0 4.912.950 6.0 13.600 5.614.00013.600
10 9 6 4

21.50

6 52.750Sophie Scheder 97 Deutschland 5.0 5.914.150 5.5 13.050 4.811.75013.800
7 4 10 13

21.20

7 50.350Stefanie Siegenthaler 98 Schweiz 4.0 4.812.900 5.1 12.950 4.911.70012.800
12 10 11 14

18.80

8 42.200Lisa Katharina Hill 92 Deutschland 5.0 6.514.650 5.0 13.400 0.0 0.00014.150
5 1 7 15

16.50

9 40.200Ana Maria Ocolisan 97 Rumänien 5.8 5.012.400 5.2 13.200 0.0 0.00014.600
2 12 8 15

16.00

10 38.700Laura Schulte 96 Schweiz 5.0 5.112.250 0.0 0.000 4.912.55013.900
6 13 16 10

15.00

11 38.350Caterina Barloggio 96 Schweiz 0.0 4.912.900 5.0 13.200 4.712.2500.000
13 10 8 11

14.60

12 37.750Nicole Hitz 97 Schweiz 4.6 0.0 0.000 4.9 12.650 4.812.05013.050
11 15 12 12

14.30

13 35.800Paula Tudorache 98 Rumänien 0.0 5.010.200 4.9 12.350 5.013.2500.000
13 14 14 8

14.90

14 28.350Andreea Munteanu 98 Rumänien 0.0 0.0 0.000 6.0 14.450 5.713.9000.000
13 15 2 5

11.70

15 27.200Silvia Zarzu 98 Rumänien 5.0 0.0 0.000 0.0 0.000 5.513.45013.750
8 15 16 7

10.50

16 27.150Ilaria Käslin 97 Schweiz 0.0 5.313.300 5.3 13.850 0.0 0.0000.000
13 7 5 15

10.60

17 24.600Leah Griesser 98 Deutschland 0.0 0.0 0.000 5.1 11.450 5.213.1500.000
13 15 15 9

10.30

18 13.950Elisabeth Seitz 93 Deutschland 0.0 6.113.950 0.0 0.000 0.0 0.0000.000
13 5 16 15

6.10
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